
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2540

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2540

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14142314 1324029 6594-9250974 Дарина Дмитрівна
54754399 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039654 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

142,040

2 14062896 1324029 Гаракішіева Гюльтач Мехманівна
54259890 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004200 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

176,222

3 13593967 1324029 Езау Марія Олександрівна
53820466 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0212528 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

143,050

1



4 13754795 1324029 Середа Стефанія Сергіївна
53857878 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0176053 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

124,000

5 14092824 1324029 Шаповаленко Анастасія Владиславівна
54775920 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243690 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

131,720

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2540

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14196712 1326189 Тищенко Дмитро Ігорович
54846109 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208499 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

152,720

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2540

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14076243 1326190 Уварова Валерія Германівна

55073965 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052836 Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Торговельний 
бізнес

148,960

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2542

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2542

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13546773 1326189 Мороз Валерія Сергіївна
54774721 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078246 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

137,080

1


	2542_ФТМ_ПЗСОзаочна
	2542_ФТМ_075_ПЗСО_ДЕННА


